
 

 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 
                                                                              

Nr. _______ Prot.                                                                          Divjakë, më ___.____.2021 
                                                                                        

                                                    NJOFTIMI I KONTRATËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri                         Bashkia Divjakë 

Adresa                        Lagjia nr.2 

Tel/Fax                       0371 22081  

E-mail                        bashkia.divjake@gmail.com 

Faqja e Internetit        www.bashkiadivjake.net 

Personi Përgjegjës     Sirjus Shkoza   

E-mail                        shkoza.sirjus@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikëqyrje punimesh për tenderin me 

objekt: “Furnizimi me ujë për zonat bregdetare të Bashkisë Divjakë dhe Njësisë 

Administrative Remas, Loti I - Njësia Administrative Remas” 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86689-02-11-2021 

5. Fondi limit: 4 252 783 (kater milion e dyqind e pesedhjete e dy mije e shtateqind e 

tetedhjete e tre) leke pa Tvsh. 

 Financimi do të jetë në 4 vite. Është parashikuar në buxhetin e shtetit për likuidim në vitet 

2021-2024. Për vitin 2021 në vlerën 851 508 (teteqind e pesedhjete e nje mije e peseqind e 

tete) leke pa Tvsh, për vitin 2022 në vlerën 425 753 (katerqind e njezete e pese mije e 

shtateqind e pesedhjete e tre) leke pa Tvsh, për vitin 2023 në vlerën 425 753 (katerqind e 

njezete e pese mije e shtateqind e pesedhjete e tre) leke pa Tvsh, ndërsa vlera e mbetur do të 

likuidohet në vitin 2024; referuar shkresës se Ministrisë së Infrastrukturës dhe Energjisë me 

Nr.2985 Prot, datë 23.11.2020, me lëndë: “Dërgohet miratimi i objektit për programin 

“Furnizimi me ujë dhe kanalizime”. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 (njëzetë e katër) muaj 

nga data e fillimit të punimeve. Shërbimi i mbikeqyrjes do të zgjatë për gjithë periudhën e 

zbatimit të punimeve, nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve të objektit deri në përfundimin e punimeve. 
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 24/02/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 24/02/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 
                                

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Fredi Kokoneshi 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

